



NYÍREGYHÁZI TÖRVÉNYSZÉK

ELNÖKE

4400 Nyíregyháza, Bocskai u. 2. Pf. 85

t. 06 42 523-902, 06 42 523-903

f. 06 42 410-045, 06 42 523-904

e. birosag@nyiregyhazit.birosag.hu

<http://nyiregyhazitorvenyszek.birosag.hu>

2021.El.III.A.2/14-2.

A Nyíregyházi Járásbíróság Ügyelosztási Rendje

2022. január 01. napjától

1. Alapadatok

1.1. Az ügyelosztási rendet meghatározó vezető

A Nyíregyházi Járásbíróság ügyelosztási rendjét a Nyíregyházi Törvényszék elnöke határozza meg.

Az ügyelosztási rend meghatározása a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (továbbiakban: Bszi.) 9. § (1) bekezdése alapján - figyelemmel a bíróságok igazgatásáról szóló 6/2015. (XI.30.) OBH utasítás (továbbiakban: Ig. szab.) 115. § (1) bekezdésében meghatározott elvekre - a Bírói Tanács és a kollégiumok véleményének ismeretében, az érintett bírókkal egyeztetést követően történik.

1.2. Utalás a figyelembe vett alapelvekre

Az ügyelosztási rend meghatározása az alábbi alapelvek figyelembevételével történik:

1. Az ügyelosztási rendnek minden bíróra, bírósági titkárra, bírósági ügyintézőre ki kell terjednie, azokra is, akik részben vagy egészben nem peres ügyekben dolgoznak (teljesség elve).
2. Az ügyelosztási rendet általános módon kell megalkotni úgy, hogy abból meghatározható legyen, hogy az érkező ügyet mely bírónak, bírósági titkárnak, bírósági ügyintézőnek kell intéznie (absztraktság elve).
3. Az ügyelosztási rendet a kiosztás szempontjaira vonatkozóan kizárólag előre meghatározott eljárási rend alapján lehet megváltoztatni (állandóság elve).
4. Az ügyelosztási rendben meg kell határozni, hogy milyen időközönként kell megvizsgálni a kiosztásnak a bírók, bírósági titkárok, bírósági ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását (munkateher kiegyenlítésének elve), továbbá az ügyelosztási rend módosításának feltételeit.
5. A korábban kiosztott ügy átosztásakor is az ügyelosztási rend alapelveinek megfelelően kell eljárni (az alkalmazandó szabályok azonosságának elve).
6. Az ügyelosztás módszerét előre meghatározott elvek mentén kiszámíthatóan és átláthatóan kell meghatározni úgy, hogy abban szubjektív döntés nem játszhat szerepet (az ügyelosztási technikák variálhatóságának elve).

1.3. Alapfogalmak

Ügyelosztási rend: az ügyelosztási rend meghatározza, hogy az eljárási szabályok szerint a hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bíróságon adott ügyszakon belül melyik bíró, bírósági titkár az eljárás lefolytatására kijelölt (törvény által rendelt bíró) [Bsz. 8. § (2)].

Az ügyelosztási rend tartalmazza, hogy az adott bíróságon

- a bírók – ideértve a kirendeléssel foglalkoztatott bírókat is – és a törvényben meghatározott ügyben az egyesbíró hatáskörében eljáró bírósági titkárok melyik ügycsoportba tartozó ügyeket intézik,
- akadályoztatásuk esetén ki jár el helyettük,
- az ügyek elosztására melyik bírósági vezető jogosult,
- az ügyek elosztása milyen módon történik.

Ügyszak: a bíróság jogalkalmazásába tartozó ügycsoportoknak az adott jogágak szerinti, illetve az adott jogágon belül, az eljárásban részt vevő személyek szerinti egysége. A Nyíregyházi Járásbíróságon büntető és civilisztikai (polgári és gazdasági) ügyszak működik.

Ügycsoport: a bírósági ügyek tárgyuk, valamint az alkalmazandó anyagi és eljárási szabályok azonossága, különbözősége, specialitása szerinti csoportosítása.

Ügybeosztás: annak meghatározása, hogy a bírók, a bírósági titkárok és a bírósági ügyintézők mely ügyekben járhatnak el.

Ügykiosztás: annak meghatározása, hogy az ügyek kiosztására az ügybeosztás szerint intézett ügycsoportokon belül milyen szabályok alapján kerül sor.

Ügykiosztás felülvizsgálata: Az ügykiosztásra jogosult havonta megvizsgálja, hogy a kiosztásnak a bírók, bírósági titkárok, bírósági ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatása jelentkezik-e (munkateher kiegyenlítésének elve), továbbá folyamatosan vizsgálja, hogy fennállnak-e az ügyelosztási rend felülvizsgálatának feltételei. Amennyiben a felülvizsgálatra okot adó körülményt észlel, haladéktalanul, írásban jelzéssel fordul a törvényszék elnökéhez.

Eljárás bíró/ bírósági titkár akadályoztatása esetén: Az eljáró bíró/ bírósági titkár előre nem látható, nem tervezhető, tárgyalási/meghallgatási napra eső távolléte esetén (pl. betegség), a kitűzött tárgyalás (meghallgatás) más időpontra történő elhalasztására elsősorban az érintett bíró/ bírósági titkár jogosult. Amennyiben ez nem lehetséges, úgy átosztást követően másik bíró/ bírósági titkár az előre meghatározott beosztási rend alapján – a mellékletben rögzítettek szerint – jogosult. Ha az értesítés a tárgyalás elmaradásáról a fenti okból a tárgyalást megelőzően

történik, az elérhető ügyfeleket, képviselőket az erről való tudomásszerzést követően azonnal, lehetőség szerint olyan időben kell tájékoztatni, hogy a sürgősségtelen megjelenésük elkerülhető legyen. A fenti eljárási rend a bírósági titkár, és bírósági ügyintéző akadályoztatása esetén megfelelően irányadó.

Átosztás: az ügyelosztásra jogosult bírósági vezető a már kijelölt bíró helyett – kivételesen – az előírt feltételek fennállása esetén az ügy intézésére másik bírót jelölhet ki azzal, hogy ilyen esetben az ügy kiosztása az ügyelosztási rendben meghatározott általános szabályok szerint történik az ügy átosztásának, s az oknak az iratborítóra való rávezetésével. A fenti eljárási rend a bírósági titkár és bírósági ügyintéző akadályoztatása esetén megfelelően irányadó.

Kirendelés: a bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXII. törvény (továbbiakban: Bjt.) 31. § (2) bekezdése értelmében a bíróságok közötti ügyteher egyenletes elosztásának biztosítása, vagy a bíró szakmai fejlődésének elősegítése érdekében a bíró más szolgálati helyre kirendelhető.

2. A bíróságon működő ügyszakok

2.1. Büntető

2.1.1. Büntető ügyszak ügycsoportjai

- 2.1.1.1. B - elsőfokú büntetőügy
- 2.1.1.2. Fk. - fiatalkorú büntetőügye
- 2.1.1.3. Bpk. - büntető nemperes ügy
- 2.1.1.4. Bny. - nyomozási bírói ügy
- 2.1.1.5. R. - bírósági mentesítés iránti ügy
- 2.1.1.6. Bpi. - perújítási indítvány
- 2.1.1.7. Beü. - egyéb (vegyes) ügy

2.1.2. Szabálysértési ügycsoportok

- 2.1.2.1. Szk. - szabálysértési hatóság határozata ellen benyújtott kifogás
- 2.1.2.2. Sze. - szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértési ügy
- 2.1.2.3. Szo. - szabálysértési ügyben emelt ügyészi óvás
- 2.1.2.4. Szá. - pénzbírság, helyszíni bírság közérdekű munkára, valamint ezek és a közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy
- 2.1.2.5. Szpá. - pénzbírság, helyszíni bírság elzárásra történő átváltoztatása iránti ügy
- 2.1.2.6. Szká. - közérdekű munka elzárásra történő átváltoztatása
- 2.1.2.7. Szve. - szabálysértési egyéb (vegyes) ügy

2.1.2.8. Szpi. - szabálysértési perújítási ügy

2.2. Civilisztika

2.2.1. Civilisztikai ügyszakok ügycsoportjai

2.2.2. Polgári

2.2.2.1. Polgári ügyszak ügycsoportjai felsorolása

2.2.2.1.1. P. - elsőfokú polgári peres ügy

2.2.2.1.2. Pk. - polgári nemperes ügy

2.2.2.1.3. Pv. - egyéb (vegyes) ügy

2.2.2.1.4. Vh. - bírósági végrehajtási ügy

2.2.2.1.5. Are. - adósságrendezési ügy

2.2.3. Gazdasági

2.2.3.1. Gazdasági ügyszak ügycsoportjai felsorolása

2.2.3.1.1. G. - gazdálkodó szervezetek egymás közötti peres ügye

2.2.3.1.2. Gpk. - gazdálkodó szervezetek egymás közötti nemperes ügye

2.2.3.1.3. Gv. - egyéb (vegyes) ügy

3. Ügyszakok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosult vezető

Az ügy kiosztására jogosult bírósági vezető büntető ügyszakban a bíróság elnöke, civilisztikai ügyszakban a bíróság elnökhelyettese, a szabálysértési ügycsoport tekintetében a szabálysértési csoportvezető, a végrehajtási, polgári és gazdasági nemperes ügycsoport tekintetében a végrehajtási és polgári peren kívüli csoportvezető.

3.1.1. Az ügykiosztásra jogosult helyettesítése

3.1.1.1. Az ügykiosztásra jogosult akadályoztatása esetén: az elnököt a szabálysértési csoportvezető, távollétében az elnökhelyettes, távollétükben a végrehajtási és polgári peren kívüli csoportvezető, valamennyiük távollétében a büntető bírók 9. számú melléklet munkarendi beosztása szerinti első bíró helyettesíti.

3.1.1.2. az elnökhelyettest a végrehajtási és polgári peren kívüli csoportvezető, távollétében az elnök, távollétükben a szabálysértési csoportvezető, valamennyiük

távollétében a civilisztikai ügyszakos bírók 10. számú melléklet munkarendi beosztása szerinti első bíró helyettesíti.

3.1.1.3 a szabálysértési csoportvezetőt az elnök, távollétében az elnökhelyettes, távollétükben a végrehajtási és polgári peren kívüli csoportvezető, valamennyiük távollétében a büntető bírók 9. számú melléklet munkarendi beosztása szerinti második bíró helyettesíti.

3.1.1.4. a végrehajtási és polgári peren kívüli csoportvezetőt az elnökhelyettes, távollétében az elnök, távollétükben a szabálysértési csoportvezető, valamennyiük távollétében a civilisztikai bírók 10. számú melléklet munkarendi beosztása szerinti második bíró helyettesíti.

3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása

A büntető peres és nemperes, valamint a polgári és gazdasági peres ügyek kiosztása több ügyelosztási módszer együttes alapul vételével történik.

A végrehajtási, polgári és gazdasági nemperes, valamint a szabálysértési peres ügyek kiosztása az érkezési sorrend szerinti ügyszám és a tanácsszám sorrendje szerint automatikusan történik. A szabálysértési nemperes ügyek kiosztása érkezési sorrendben a tanácsszám sorrendjének alapul vételével 20 ügyenként, tömbösítve történik.

3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai:

(követelmények)

Az ügyek kiosztása büntető peres és nemperes, valamint polgári és gazdasági peres ügyszakban az ügycsoportok szerint, az ügy tárgya szerinti szakosodás, a bírói szakmai tapasztalat, büntető ügyszakban továbbá az ügyek munkaigényessége, jelentősége figyelembevételével, a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje szerint történik.

Büntető ügyszakban:

A fiataikorúak ellen indult ügyekben az ügykiosztás az 1. számú melléklet szerinti 2., 11., 14., 18., 19., 20., 21., 26., 32., 34., 36., 38., 39., 40. tanácsszámú büntető bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti tanácsok számozásának sorrendje szerint.

A minősített közlekedési bűncselekmények (Btk. 232-238. § (2) bekezdés) miatt indult ügyekben az ügykiosztás az 1. számú melléklet szerinti 11., 14., 18., 36., 42. tanácsszámú büntető bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti

tanácsok számozásának sorrendje szerint.

A nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben az ügykiosztás az 1. számú melléklet szerinti 4., 8., 42., illetve a 6. számú melléklet szerinti 46. tanácsszámú büntető bírák között történik a büntető bírók 9. számú mellékletben foglalt munkarendi beosztása szerint. Az ügyelosztási rend 3.4.4.1 pontjában foglaltak esetén a fenti ügyeket intézik az 1. számú melléklet szerinti 2., 18., 20., 21., 34., 36. tanácsszámú bírák is a büntető bírók 9. számú mellékletben foglalt munkarendi beosztása szerint.

A 48 órát meg nem haladó munkaszüneti és pihenőnapok esetén a nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben az ügykiosztás az 1. számú melléklet szerinti 4., 8., 42., illetve a 6. számú melléklet szerinti 46. tanácsszámú büntető bírák között történik a 13. számú mellékletben foglalt beosztás szerint.

A 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapokon a nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben, a hozzátartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyekben és a szabálysértési gyorsított bírósági eljárásokban az ügykiosztás az 1. számú melléklet szerinti 4., 8., 42., illetve a 6. számú melléklet szerinti 46. tanácsszámú büntető bírák között történik a 14. számú mellékletben foglalt beosztás szerint.

A bíróság elé állításos ügyekben az ügykiosztás a büntető bírók között heti váltásban történik a büntető bírók 9. számú melléklet munkarendi beosztása szerint.

A szabálysértési ügycsoportban a gyorsított bírósági eljárásokban az ügykiosztás a szabálysértési titkárok között heti váltásban történik a szabálysértési titkárok 11. számú melléklet munkarendi beosztása szerint.

Polgári/gazdasági ügyszakban:

A házassági perekben, származási perekben, szülői felügyelettel kapcsolatos perekben, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos és tartás iránti perekben az ügykiosztás a 2. számú melléklet szerinti 1., 6., 9., 15., 17., 23., 24., 30., 31., 33., 35., 41. tanácsszámú bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti tanácsok számozásának sorrendje szerint.

Tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése, birtokvédelmi, ingatlannyilvántartási és egyéb dologi jogi perekben az ügykiosztás a 2. számú melléklet szerinti 5., 10., 13., 29., 41. tanácsszámú bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti tanácsok számozásának sorrendje szerint.

Az ügyelosztási rend 3.4.2.4. pontjában foglaltak esetén a tulajdonjog

megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti pert intézik az 1., 6., 9., 23., 24., 30., 31., 33., 35. tanácsszámú bírák is.

Ági öröklés, hagyatéki hitelezői igény, végrendelet érvényessége, érvénytelensége és egyéb öröklési perekben az ügykiosztás a 2. számú melléklet szerinti 7., 13., 27. tanácsszámú bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti tanácsok számozásának sorrendje szerint.

Kötelmi jogviszonyból eredő perekben, gazdasági perekben az ügykiosztás a 2. számú melléklet szerinti 3., 5., 7., 10., 12., 22., 25., 27., 37. tanácsszámú bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti tanácsok számozásának sorrendje szerint azzal, hogy:

- lakás kiürítése iránti perekben, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perekben a 2. számú melléklet szerinti 1., 3., 6., 22., 27., 29., 30., 33. tanácsszámú bírák járnak el,
- közüzemi díjtartozás, közszolgáltatás szabálytalan vételezése iránti, közüzemi szolgáltatással összefüggő egyéb perekben a 2. számú melléklet szerinti 1., 3., 31., 33., 35. tanácsszámú bírák járnak el, valamint
- kártérítés, kártalanítás, sérelemdíj, biztosítási szerződéssel összefüggő perekben a 2. számú melléklet szerinti 7., 10., 22., 25., 37. tanácsszámú bírák járnak el.

Végrehajtási perekben az ügykiosztás a 2. számú melléklet szerinti 6., 10., 12., 25., 30., 41. tanácsszámú bírák között történik a soron következő ügyszám és a fenti tanácsok számozásának sorrendje szerint.

Gondnoksági perekben az ügykiosztás a 2. számú melléklet szerinti bírák között történik a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje szerint.

Ideiglenes megelőző távoltartás és megelőző távoltartás iránti polgári nemperes ügyekben az ügykiosztás heti váltásban, a 2. számú melléklet szerinti 7., 23., 24., 27. tanácsszámú bírák között történik a 9. számú mellékletben foglalt munkarendi beosztás szerint.

A pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésével kapcsolatos ügyekben az ügykiosztás a végrehajtási és polgári peren kívüli ügyeket intéző titkárok között heti váltásban történik a végrehajtási és polgári peren kívüli ügyeket intéző titkárok 12. számú mellékletben foglalt munkarendi beosztása szerint, a 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapokon a 15. számú mellékletben foglalt beosztás szerint történik.

3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés esetei meghatározása, különösen:

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyra tekintettel

3.4.1.1. Speciális szakértelmet igényel

3.4.1.2. Nemzetközi elemet tartalmaz

3.4.2. Perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soron kívüli ügy

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett

3.4.2.3. Bíró kizárása miatt

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt

3.4.3. Arányos munkateher biztosítása végett

3.4.3.1. Ügyhátralék feldolgozása miatt

3.4.3.2. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt

3.4.3.3. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében

3.4.4. Egyéb körülményekhez képest

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt vagy miatt

3.4.4.2. Bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére

3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt

3.4.4.4. Bíró tartós, 30 napot meghaladó távolléte esetén

3.4.4.5. Több szempont együttes fennállása

3.4.5. Egyéb tervezhető kivételek

3.4.5.1. Kirendelt bíró vagy titkár esetén, ha a folyamatban maradt ügyeinek befejezési kötelezettsége terheli, új ügyek kiosztása alól a kirendelés időtartamára mentesíthető

3.4.5.2. Igazgatási vezető esetén a tárgyalási kedvezmény biztosítása érdekében

3.4.5.3. Munkaszüneti, heti pihenőnapokon készenlét, ügyelet esetén

3.4.5.4. Igazgatási feladattal megbízott bíró tárgyalási kedvezményére figyelemmel

A kiosztásra jogosult bírósági vezető havonta tájékoztatja a törvényszék elnökét az eltéréssel érintett ügyekről és az eltérés okáról.

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A bírósági vezetők (elnök, elnökhelyettes, csoportvezetők) által intézett ügyek kiosztására az általános szabályok vonatkoznak azzal, hogy a kiosztás során figyelembe kell venni a vezetőket megillető tárgyalási nap kedvezményt, illetve az általuk intézett igazgatási ügyeket.

3.6. Az ügykiosztás menete

3.6.1. A kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot – az esetleges előzményi iratokkal felszerelve – a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja az ügykiosztásra jogosult vezetőnek, aki legkésőbb a bemutatást követő munkanapon kijelöli az ügy intézésére jogosult bírót/bírósági titkárt.

3.6.2. A kiosztásra jogosult a kiosztást a 3.6.1. pontban meghatározott időn belül az ügyet intéző tanács számának és a kijelölés napjának az iratborítón lévő rovatba történő feltüntetésével végzi, melyet aláírásával lát el.

3.7. Az átosztás rendje

3.7.1. Az átosztás esetei

Az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető a már kijelölt bíró helyett az ügy intézésére másik bírót jelöl/jelölhet ki, ha:

- 3.7.1.1. kizárási ok áll fenn (kötelező),
- 3.7.1.2. ha az egyesítendő, együttesen tárgyalandó előzménnyel rendelkező ügyek intézésére eredetileg nem ugyanazt a bírót jelölték ki (kötelező),
- 3.7.1.3. a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, változása, vagy tartós távolléte miatt az ügy jellegére is figyelemmel indokolt
- 3.7.1.4. az egyenlő munkateher biztosítása, az ügyhátralék feldolgozása, az időszerűség érvényesítése érdekében szükséges
- 3.7.1.5. egyéb fontos szolgálati érdek, vagy a bíróság működését érintő fontos ok indokolja.

3.7.2. Eljárás ügy átosztásakor

Az ügy átosztására csak kivételesen, az előre meghatározott feltételek fennállása esetén kerülhet sor azzal, hogy ilyen esetben az ügy szignálása az ügyelosztási rendben meghatározott általános szabályok szerint történik, az ügy átosztása tényének és okának (jogszabályhely vagy az ügyelosztási rend szerinti sorszámozásra utalással) az iratborítóra való rávezetésével, s az átosztást intéző

aláírásával. A kezelőiroda a BIIR-ben rögzíti az átosztást.

3.8. Eljárás akadályoztatás esetén:

- 3.8.1. Ha a bíró/bíróági titkár a tárgyalás/meghallgatás napján előreláthatóan nem tud megjelenni szolgálati helyén, köteles a tárgyalásra/meghallgatásra kitűzött ügyekben a szükséges intézkedéseket haladéktalanul megtenni, és az igazgatási intézkedésre jogosult vezetőt tájékoztatni.
- 3.8.2. Ha az eljáró bíró, bírósági titkár a tárgyalási napján/meghallgatási napján előre nem láthatóan nem tud megjelenni a szolgálati helyén a kitűzött tárgyalás (meghallgatás) elhalasztásáról elsősorban az eljáró bíró/ bírósági titkár dönt.
- 3.8.3. **Beosztás a bíró/ bírósági titkár akadályoztatása esetén:** A bíró/ bírósági titkár akadályoztatása esetén helyette, átosztást követően, a 9-12. számú melléklet munkarendi beosztása szerinti bíró/ bírósági titkár jár el.
- 3.8.4. Ha az értesítés a tárgyalás elmaradásáról a fenti okból a tárgyalást megelőzően történik az elérhető ügyfeleket, képviselőket az akadályoztatásról tudomásszerzést követően azonnal, lehetőség szerint olyan időben kell tájékoztatni, hogy a szükségtelen megjelenésük elkerülhető legyen. A fenti eljárási rend a bírósági titkár és bírósági ügyintéző akadályoztatása esetén megfelelően irányadó.

3.9. Az ügyelosztási rend mellékletei:

1. számú melléklet beosztott büntető ügyszakos bírók által intézett ügyek
2. számú melléklet beosztott civilisztikai (polgári, gazdasági) ügyszakos bírók által intézett ügyek
3. számú melléklet beosztott bírósági titkárok által intézett ügyek
4. számú melléklet beosztott bírósági ügyintézők által intézett ügyek
5. számú melléklet beosztott végrehajtási ügyintézők által intézett ügyek
6. számú melléklet kirendelt bírók által intézett ügyek
7. számú melléklet kirendelt bírósági titkárok által intézett ügyek
8. számú melléklet munkarendi beosztás büntető ügyszakban
9. számú melléklet munkarendi beosztás polgári, gazdasági ügyszakban
10. számú melléklet munkarendi beosztás szabálysértési ügyszakban
11. számú melléklet munkarendi beosztás végrehajtási és polgári, gazdasági peren kívüli ügyszakban
12. számú melléklet - a 48 órát meg nem haladó munkaszüneti és pihenőnapokon ellátott ügyeleti szolgálat beosztása a nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben
13. számú melléklet - a 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapokon ellátott készenléti/ügyeleti szolgálat beosztása a nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben, a hozzátartozók közötti erőszak miatti távoltartással

kapcsolatos nemperes ügyekben és a szabálysértési gyorsított bírósági eljárásokban

14. számú melléklet – a 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapokon ellátott készenléti/ügyeleti szolgálat beosztása a pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésével kapcsolatos ügyekben

Nyíregyháza, 2021. december 22.



Dr. Vadász Mihály
a törvényszék elnöke

1. számú melléklet: beosztott büntető ügyszakos bírók által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. 10. 01-től

<i>Tanács-szám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
32.	Dr. Csorba Anikó	A Nyíregyházi Járásbíróság szabálysértési csoportvezetője. Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi, a vagyon elleni, és magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek. Szabálysértési peres és peren kívüli ügyek intézése.
19.	Dr. Bartók Márta	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi és a vagyon elleni, gazdasági, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
8.	Dr. Bur István	Személy elleni, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek. Szabálysértési gyorsított bírósági ügyek intézése a 48 órát meghaladó munkaszüneti napokon. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.
38.	Dr. Dallosné dr. Farkas Edina	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése.

21.	Dr. Dávida Ágota	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek. Részben az új Be. 10. § (1) bek. 3. pontjában írt bűncselekmények tekintetében a Nyíregyházi Törvényszékre 2018.07.01. napjától kirendelt bíró.
28.	Karajzné dr. Tóth Katalin	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Részben az új Be. 10. § (1) bek. 3. pontjában írt bűncselekmények tekintetében a Nyíregyházi Törvényszékre 2018.07.01. napjától kirendelt bíró.
4.	Dr. Margitics István	Személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, nemi erkölcs elleni, illetve magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek. Szabálysértési gyorsított bírósági ügyek intézése a 48 órát meghaladó munkaszüneti napokon. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.
26.	Dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi, a vagyon elleni, és magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
36.	Dr. Ördögh László Gábor	Személy elleni, a közlekedési, a házasság, család és az ifjúság elleni, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.

34.	Dr. Péli-Toóth Viktória	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek intézése.
2.	Dr. Polyák Mónika	Házasság, család és az ifjúság elleni, a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a pénzügyi és a vagyon elleni, gazdasági, illetve magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.
11.	Dr. Resán Dalma	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
39.	Dr. Marcsek Anikó	Személy elleni, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
18.	Dr. Szilvási Péter	Személy elleni, a közlekedési, a házasság, család és az ifjúság elleni, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiatalkorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.

20.	Dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	Házasság, család és az ifjúság elleni, a személy elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, illetve magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiataikorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.
14.	Dr. Tisza Gabriella	Személy elleni, a közlekedési, a házasság, család és az ifjúság elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi és a vagyon elleni, a nemi erkölcs elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Fiataikorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró.
42.	Dr. Végső Attila	Személy elleni, a közlekedési, a nemi erkölcs elleni, az igazságszolgáltatás elleni, a közrend elleni, a gazdasági, a pénzügyi, a vagyon elleni, valamint a magánvádas ügyek. Egyéb büntető peres és nemperes ügyek. Hozzá tartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyek. Szabálysértési gyorsított bírósági ügyek intézése a 48 órát meghaladó munkaszüneti napokon. Fiataikorúak ellen indult ügyek tárgyalására kijelölt bíró. Nyomozási bíró által intézendő ügyek.

2. számú melléklet: beosztott civilisztikai (polgári, gazdasági) ügyszakos bírók által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. 12. 01-től

<i>Tanács-szám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
3.	Dr. Kiss Adrienn Anita	A Nyíregyházi Járásbíróság elnöke. Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, közüzemi díjtartozás, közszolgáltatás szabálytalan vételezése, közüzemi szolgáltatással összefüggő perek, házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek,

		tulajdonjog megállapítása, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. Részben kirendelve a Vásárosnaményi Járásbíróságra 2020. március 5. napjától.
12.	Dr. Szabó Zoltán	Végrehajtási nemperes-, polgári peren kívüli ügyszakos csoportvezető bíró. Végrehajtási perek, kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
37.	Dr. Apáti Zoltán	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, kártérítés, kártalanítás, sérelemdíj, biztosítási szerződéssel összefüggő perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
35.	Dr. Bacskai Nóra	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, közüzemi díjtartozás, közszolgáltatás szabálytalan vételezése, közüzemi szolgáltatással összefüggő perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. Bírósági közvetítő.
7.	Breczkáné dr. Békési Gabriella	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, kártérítés, kártalanítás, sérelemdíj, biztosítási szerződéssel összefüggő perek, öröklési perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. Európai jogi szaktanácsadói feladatok ellátásával megbízott bíró.
6.	Dr. Csáki-Kulcsár Katalin	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, végrehajtási perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. 2021.11.17. napjával a fizetés nélküli szabadságát

		megszakította, időarányos szabadságának kivétele után 2022.01.03. napjával ténylegesen munkába áll.
30.	Dr. Éles Krisztián	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, végrehajtási perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
10.	Dr. Dallos Zoltán	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, kártérítés, kártalanítás, sérelemdíj, biztosítási szerződéssel összefüggő perek, végrehajtási perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése, birtokvédelmi, ingatlannyilvántartási és egyéb dologi jogi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
31.	Dávidáné dr. Bacsó Marianna	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, közüzemi díjtartozás, közszolgáltatás szabálytalan vételezése, közüzemi szolgáltatással összefüggő perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
23.	Dr. Hutás Nelli	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
24.	Gutyánné dr. Orosz Edina	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.

22.	Dr. Kaizinger István	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, kártérítés, kártalanítás, sérelemdíj, biztosítási szerződéssel összefüggő perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
25.	Dr. Merki Gabriella	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, kártérítés, kártalanítás, sérelemdíj, biztosítási szerződéssel összefüggő perek, végrehajtási perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
41.	Dr. Péter-Szabó Tamás	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, dologi jogi perek, végrehajtási perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. Részben (10 %-ban) kirendelve a Kisvárdai Járásbíróságra 2021. október 20. napjától – 2021. december 31. napjáig.
17.	Dr. Sohajdáné dr. Fedor Anett	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
1.	Dr. Szabó Anikó	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, közüzemi díjtartozás, közszolgáltatás szabálytalan vételezése, közüzemi szolgáltatással összefüggő perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. Bírósági közvetítő.
13.	Dr. Szilágyi Norbert	50 %-ban dologi jogi perek, öröklési perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások. 2021.12.01. napjától kirendelve a Nyíregyházi

		Törvényszékre munkaügyi ügyekben eljáró bírónak. 30%-ban a Nyíregyházi Törvényszék Elnökének megbízása alapján igazgatási feladatokat lát el.
33.	Dr. Szöllősi Éva	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése iránti perek, közüzemi díjtartozás, közszolgáltatás szabálytalan vételezése, közüzemi szolgáltatással összefüggő perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
29.	Dr. Szűcs László	Dologi jogi perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
5.	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, tulajdonjog megállapítása, közös tulajdon megszüntetése, birtokvédelmi, ingatlannyilvántartási és egyéb dologi jogi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.
27.	Dr. Vilmányi Zoltán	Kötelmi jogviszonyból eredő perek, gazdasági perek, öröklési perek, lakás kiürítése, társasházzal, lakásszövetkezettel összefüggő, egyéb lakásügyi perek, gondnoksággal kapcsolatos perek, egyéb polgári-gazdasági peres, nemperes eljárások.

3. számú melléklet: beosztott bírósági titkárok által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. 01. 01-től

<i>Tanács-szám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
52.	Bernáthné dr. Oláh Edit	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek. Bírósági közvetítő.
53.	Dr. Cserepes Cintia	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
59.	Dr. Forró Andrea	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
56.	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
57.	Dr. Kovács Alexandra	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek. Tartósan távol 2021. 09. 14. napjától.
50.	Dr. Lekli Gábor	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
60.	Dr. Ling Csaba Ferenc	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
55.	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
62.	Mohosné dr. Varga Brigitta	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek. Tartósan távol van 2022.01.01. napjától.

51.	Dr. Dorka Dóra	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
64.	Dr. Szabó Erzsébet	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
54.	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.

4. számú melléklet: beosztott bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. 01. 10-től

<i>Tanács-szám (ha van)</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
-	Resán-Takács Fruzsina	Civilisztikai bíró mellé beosztott ügyintéző, civilisztika ügyszakban bírósági ügyintéző által önállóan intézhető ügyeket is intéz, ügyfélszolgálat napon jegyzőkönyveket vesz fel. Tartósan távol van.
-	Vámosiné Hegedűs Edina	Büntető bíró mellé beosztott ügyintéző, büntető ügyszakban bírósági ügyintéző által önállóan intézhető ügyeket is intéz. Ügyfélszolgálat napon jegyzőkönyveket vesz fel.

5. számú melléklet: beosztott végrehajtási ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021.10.18-tól

<i>Tanács-szám</i>	<i>Név</i>	<i>Intézett ügycsoport</i>
73.	Vida Anikó	Végrehajtási ügyintéző által önállóan intézhető ügyek
78.	Molnár Erika	Végrehajtási ügyintéző által önállóan intézhető ügyek

6. számú melléklet: kirendelt bírók által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. 12. 01-től

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
15.	Dr. Csoma Sándor Ákos	Fehérgyarmati Járásbíróság	2021.12.01. napjától	Házassági perek, származási perek, szülői felügyelettel kapcsolatos perek, kapcsolattartás szabályozása, örökbefogadás felbontásával kapcsolatos perek, tartás iránti perek, gondnoksággal kapcsolatos perek

7. számú melléklet: kirendelt bírósági titkárok által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. 01. 01-től

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Járásbírósághoz		Intézett ügycsoport
		Honnan	Időtartam	
58.	Dr. Bogdán- Rajcs Ágnes	Nyíregyházi Törvényszék	2017.10.10. napjától	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári- gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
63.	Dr. Bódor Tímea	Nyíregyházi Törvényszék	2021.10.01. napjától	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári- gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
61.	Vadné dr. Berta Mariann	Nyíregyházi Törvényszék	2018.02.01. napjától	Fő ügycsoport szabálysértési ügyek, szükség szerint polgári- gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.

89.	Dr. Isaák László	Nyíregyházi Törvényszék	2018.09.01. napjától	A vonatkozó polgári és büntető eljárásjogi törvények szerint eljár a más bíróságok általi megkeresések alapján foganatosítandó távmeghallgatásos peren kívüli ügyekben.
90.	Dr. Lordovics István	Nyíregyházi Törvényszék	2018.09.01. napjától	A vonatkozó polgári és büntető eljárásjogi törvények szerint eljár a más bíróságok általi megkeresések alapján foganatosítandó távmeghallgatásos peren kívüli ügyekben.
93.	Dr. Medve Bernadett	Nyíregyházi Törvényszék	2020.03.01. napjától	A vonatkozó polgári és büntető eljárásjogi törvények szerint eljár a más bíróságok általi megkeresések alapján foganatosítandó távmeghallgatásos peren kívüli ügyekben.
49.	Dr. Rebák Éva	Nyíregyházi Törvényszék	2022.01.01. napjától	Fő ügycsoport polgári-gazdasági és végrehajtási nemperes ügyek, szükség szerint szabálysértési ügyek, bírósági titkárok által intézhető egyéb ügyek.
91.	Dr. Teisler Erika	Nyíregyházi Törvényszék	2018.09.01. napjától	A vonatkozó polgári és büntető eljárásjogi törvények szerint eljár a más bíróságok általi megkeresések alapján foganatosítandó távmeghallgatásos peren kívüli ügyekben.
80.	Dr. Vántus Csilla	Nyíregyházi Törvényszék	2018.09.01. napjától	A vonatkozó polgári és büntető eljárásjogi törvények szerint eljár a más bíróságok általi megkeresések alapján

				foganatosítandó távmeghallgatásos peren kívüli ügyekben.
88.	Zsírosné dr. László Livia	Nyíregyházi Törvényszék	2019.03.18. napjától	A vonatkozó polgári és büntető eljárásjogi törvények szerint eljár a más bíróságok általi megkeresések alapján foganatosítandó távmeghallgatásos peren kívüli ügyekben.

8. számú melléklet: munkarendi beosztás büntető ügyszakban

A melléklet időbeli hatálya: 2022.01.01-től

Hét	Előállításokat foganatosító, egyéb soron kívüli ügyekben eljáró bíró (csak munkaidőben)	Előállításokat foganatosító, egyéb soron kívüli ügyekben eljáró helyettes bíró (csak munkaidőben)	Nyomozási bíró	Megelőző távoltartást intéző bíró (csak munkaidőben)	Helyettes nyomozási bíró
1.	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Bur István	dr. Péli-Toóth Viktória	
2.	dr. Resán Dalma	dr. Dávida Ágota	dr. Végső Attila	dr. Resán Dalma	
3.	dr. Szilvási Péter	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Végső Attila	dr. Szilvási Péter	
4.	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Marcsek Anikó	dr. Margitics István	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	
5.	dr. Tisza Gabriella	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Margitics István	dr. Tisza Gabriella	
6.	dr. Bartók Márta	dr. Ördögh László	dr. Bur István	dr. Bartók Márta	
7.	dr. Csorba Anikó	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Bur István	dr. Csorba Anikó	
8.	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Resán Dalma	dr. Végső Attila	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	
9.	dr. Dávida Ágota	dr. Szilvási Péter	dr. Végső Attila	dr. Dávida Ágota	
10.	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Margitics István	Karajzné dr. Tóth Katalin	
11.	dr. Marcsek Anikó	dr. Tisza Gabriella	dr. Margitics István	dr. Marcsek Anikó	
12.	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Bartók Márta	dr. Bur István	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	
13.	dr. Ördögh László	dr. Csorba Anikó	dr. Bur István	dr. Ördögh László	
14.	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Végső Attila	dr. Péli-Toóth Viktória	
15.	dr. Resán Dalma	dr. Dávida Ágota	dr. Végső Attila	dr. Resán Dalma	
16.	dr. Szilvási Péter	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Margitics István	dr. Szilvási Péter	
17.	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Marcsek Anikó	dr. Margitics István	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	
18.	dr. Tisza Gabriella	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Bur István	dr. Tisza Gabriella	

19.	dr. Bartók Márta	dr. Ördögh László	dr. Bur István	dr. Bartók Márta	
20.	dr. Csorba Anikó	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Végső Attila	dr. Csorba Anikó	
21.	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Resán Dalma	dr. Végső Attila	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	
22.	dr. Dávida Ágota	dr. Marcsek Anikó	dr. Margitics István	dr. Dávida Ágota	
23.	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Margitics István	Karajzné dr. Tóth Katalin	
24.	dr. Marcsek Anikó	dr. Tisza Gabriella	dr. Bur István	dr. Marcsek Anikó	
25.	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Bartók Márta	dr. Bur István	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	
26.	dr. Ördögh László	dr. Csorba Anikó	dr. Végső Attila	dr. Ördögh László	
27.	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Végső Attila	dr. Péli-Toóth Viktória	
28.	dr. Resán Dalma	dr. Dávida Ágota	dr. Margitics István	dr. Resán Dalma	
29.	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Resán Dalma	dr. Margitics István	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	
30.	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Szilvási Péter	dr. Bur István	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	
31.	dr. Tisza Gabriella	dr. Csorba Anikó	dr. Bur István	dr. Tisza Gabriella	
32.	dr. Bartók Márta	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Végső Attila	dr. Bartók Márta	
33.	dr. Dávida Ágota	dr. Ördögh László	dr. Végső Attila	dr. Dávida Ágota	
34.	Dr. Marcsek Anikó	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Margitics István	Dr. Marcsek Anikó	
35.	dr. Szilvási Péter	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Margitics István	dr. Szilvási Péter	
36.	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Ördögh László	dr. Bur István	Karajzné dr. Tóth Katalin	
37.	dr. Marcsek Anikó	dr. Tisza Gabriella	dr. Bur István	dr. Marcsek Anikó	
38.	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Resán Dalma	dr. Végső Attila	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	
39.	dr. Ördögh László	dr. Szilvási Péter	dr. Végső Attila	dr. Ördögh László	
40.	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Margitics István	dr. Péli-Toóth Viktória	
41.	dr. Resán Dalma	dr. Tisza Gabriella	dr. Margitics István	dr. Resán Dalma	
42.	dr. Szilvási Péter	dr. Bartók Márta	dr. Bur István	dr. Szilvási Péter	
43.	dr. Bartók Márta	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Bur István	dr. Bartók Márta	
44.	dr. Tisza Gabriella	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Végső Attila	dr. Tisza Gabriella	
45.	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Dávida Ágota	dr. Végső Attila	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	
46.	dr. Csorba Anikó	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Margitics István	dr. Csorba Anikó	
47.	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	dr. Szilvási Péter	dr. Margitics István	dr. Dallosné dr. Farkas Edina	
48.	dr. Dávida Ágota	dr. Szilvásiné dr. Sándor Ágnes	dr. Bur István	dr. Dávida Ágota	
49.	Karajzné dr. Tóth Katalin	dr. Bartók Márta	dr. Bur István	Karajzné dr. Tóth Katalin	

50.	dr. Ördögh László	dr. Csorba Anikó	dr. Végső Attila	dr. Ördögh László	
51.	dr. Csorba Anikó	dr. Marcsek Anikó	dr. Végső Attila	dr. Csorba Anikó	
52.	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	dr. Péli-Toóth Viktória	dr. Margitics István	dr. Marjayné dr. Lámer Ildikó	

9. számú melléklet: munkarendi beosztás polgári, gazdasági ügyszakban

A melléklet időbeli hatálya: 2022. 01. 01-től

Hét	Munkarendi beosztás szerint eljáró polgári bíró	Munkarendi beosztás szerint eljáró polgári bíró akadályoztatása esetén eljáró bíró
1.	Gutyánné dr. Orosz Edina	dr. Bacskai Nóra
2	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi	dr. Dallos Zoltán
3	dr. Szabó Anikó	dr. Csáki-Kulcsár Katalin
4	Dr. Kaizinger István	dr. Vilmányi Zoltán
5	dr. Szöllősi Éva	dr. Hutás Nelli
6	dr. Merki Gabriella	dr. Apáti Zoltán
7	dr. Éles Krisztián	Dávidáné dr. Bacsó Marianna
8	dr. Szilágyi Norbert	dr. Kaizinger István
9	dr. Szűcs László	dr. Péter-Szabó Tamás
10	dr. Bacskai Nóra	Gutyánné dr. Orosz Edina
11	dr. Dallos Zoltán	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi
12	dr. Csáki-Kulcsár Katalin	dr. Szabó Anikó
13	dr. Vilmányi Zoltán	Breczkáné dr. Békési Gabriella
14	dr. Hutás Nelli	dr. Szöllősi Éva
15	dr. Apáti Zoltán	dr. Merki Gabriella
16	dr. Péter-Szabó Tamás	dr. Éles Krisztián
17	dr. Kaizinger István	dr. Szilágyi Norbert
18	Dr. Hutás Nelli	dr. Szűcs László
19	Gutyánné dr. Orosz Edina	dr. Bacskai Nóra
20	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi	dr. Dallos Zoltán
21	dr. Szabó Anikó	dr. Csáki-Kulcsár Katalin
22	Breczkáné dr. Békési Gabriella	dr. Vilmányi Zoltán
23	dr. Szöllősi Éva	dr. Hutás Nelli
24	dr. Merki Gabriella	dr. Apáti Zoltán
25	dr. Éles Krisztián	Dávidáné dr. Bacsó Marianna
26	dr. Szilágyi Norbert	dr. Kaizinger István
27	dr. Szűcs László	dr. Dallos Zoltán
28	dr. Bacskai Nóra	Gutyánné dr. Orosz Edina
29	dr. Csáki-Kulcsár Katalin	dr. Szűcs László
30	Breczkáné dr. Békési Gabriella	dr. Péter-Szabó Tamás
31	Gutyánné dr. Orosz Edina	dr. Hutás Nelli
32	dr. Szilágyi Norbert	dr. Merki Gabriella
33	Dávidáné dr. Bacsó Marianna	dr. Éles Krisztián
34	dr. Vilmányi Zoltán	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi
35	dr. Apáti Zoltán	dr. Merki Gabriella
36	dr. Dallos Zoltán	Breczkáné dr. Békési Gabriella
37	dr. Hutás Nelli	dr. Szöllősi Éva

38	dr. Péter-Szabó Tamás	dr. Szabó Anikó
39	Dávidáné dr. Bacsó Marianna	dr. Éles Krisztián
40	dr. Kaizinger István	dr. Szilágyi Norbert
41	dr. Csáki-Kulcsár Katalin	dr. Szűcs László
42	dr. Szöllősi Éva	dr. Bacscai Nóra
43	dr. Szabó Anikó	Dávidáné dr. Bacsó Marianna
44	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi	Breczkáné dr. Békési Gabriella
45	dr. Dallos Zoltán	dr. Apáti Zoltán
46	dr. Vilmányi Zoltán	dr. Szilágyi Norbert
47	dr. Apáti Zoltán	Újváriné dr. Csűrös Gyöngyi
48	dr. Merki Gabriella	dr. Kaizinger István
49	dr. Éles Krisztián	dr. Szöllősi Éva
50	dr. Péter-Szabó Tamás	dr. Szabó Anikó
51	dr. Bacscai Nóra	dr. Vilmányi Zoltán
52	dr. Szűcs László	dr. Péter-Szabó Tamás

10. számú melléklet: munkarendi beosztás szabálysértési ügyszakban

A melléklet időbeli hatálya: 2022. 01. 01-től

2022. január 03. - 2022. január 07.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet

2022. január 10. - 2022. január 14.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea

2022. január 17. – 2022. január 21.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. január 24. - 2022. január 28.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. január 31. - 2022. február 04.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann

2022. február 07. - 2022. február 11.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea

2022. február 14. - 2022. február 18.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet

2022. február 21. - 2022. február 25.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea

2022. február 28. - 2022. március 04.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. március 07. - 2022. március 11.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. március 16. - 2022. március 18.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea

2022. március 21. - 2022. március 26.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet

2022. március 28. - 2022. április 01.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea

2022. április 04. - 2022. április 08.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. április 11. - 2022. április 15.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. április 19. - 2022. április 22.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann

2022. április 25. - 2022. április 29.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea

2022. május 02. - 2022. május 06.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet

2022. május 9. - 2022. május 13.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea

2022. május 16. - 2022. május 20.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. május 23. - 2022. május 27.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. május 30. - 2022. június 3.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann

2022. június 07. - 2022. június 10.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea

2022. június 13. - 2022. június 17.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet

2022. június 20. - 2022. június 24.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea

2022. június 27. - 2022. július 01.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. július 04. - 2022. július 08.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. július 11. - 2022. július 14.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann
2022. július 18. - 2022. július 22.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea
2022. július 25. - 2022. július 29.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet
2022. augusztus 01. - 2022. augusztus 05.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea
2022. augusztus 08. - 2022. augusztus 12.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor
2022. augusztus 15. - 2022. augusztus 19.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
2022. augusztus 22. - 2022. augusztus 26.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann
2022. augusztus 29. - 2022. szeptember 02.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea
2022. szeptember 05. - 2022. szeptember 09.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet
2022. szeptember 12. - 2022. szeptember 16.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea
2022. szeptember 19. - 2022. szeptember 23.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor
2022. szeptember 26. - 2022. szeptember 30.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
2022. október 03. - 2022. október 08.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann
2022. október 10. - 2022. október 15.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea
2022. október 17. - 2022. október 21.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet
2022. október 24. - 2022. október 28.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea
2022. november 02. - 2022. november 04.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. november 07. - 2022. november 11.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. november 14. - 2022. november 18.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann

2022. november 21. - 2022. november 25.: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes
Akadályoztatása esetén: dr. Forró Andrea

2022. november 28. - 2022. december 02.: dr. Bódor Tímea
Akadályoztatása esetén: dr. Szabó Erzsébet

2022. december 05. - 2022. december 09.: dr. Szabó Erzsébet
Akadályoztatása esetén: dr. Bódor Tímea

2022. december 12. - 2022. december 16.: Vadné dr. Berta Mariann
Akadályoztatása esetén: dr. Lekli Gábor

2022. december 19. - 2022. december 23.: dr. Forró Andrea
Akadályoztatása esetén: dr. Bogdán-Rajcs Ágnes

2022. december 27. - 2022. december 30.: dr. Lekli Gábor
Akadályoztatása esetén: Vadné dr. Berta Mariann

11. számú melléklet: munkarendi beosztás végrehajtási és polgári, gazdasági peren kívüli ügyszakban

A melléklet időbeli hatálya: 2022.01.01-től

ÉV	HÉT	IDŐSZAK	TANÁCS	TITKÁR	HELYETTES
2022.	1.	2022.01.03-01.07.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	2.	2022.01.10-01.14.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	3.	2022.01.17-01.21.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Dorka Dóra
2022.	4.	2022.01.24-01.28.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Cserepes Cintia
2022.	5.	2022.01.31-02.04.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	6.	2022.02.07-02.11.	51	Dr. Dorka Dóra	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna
2022.	7.	2022.02.14-02.18.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	8.	2022.02.21-02.25.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	9.	2022.02.28-03.04.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	10.	2022.03.07-03.11.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Dorka Dóra

2022.	11.	2022.03.16-03.18.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Cserepes Cintia
2022.	12.	2022.03.21-03.26.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	13.	2022.03.28-04.01.	51	Dr. Dorka Dóra	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna
2022.	14.	2022.04.04-04.08.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	15.	2022.04.11-04.14.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	16.	2022.04.19-04.22.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	17.	2022.04.25-04.29.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Dorka Dóra
2022.	18.	2022.05.02-05.06.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Cserepes Cintia
2022.	19.	2022.05.09-05.13.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	20.	2022.05.16-05.20.	51	Dr. Dorka Dóra	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna
2022.	21.	2022.05.23-05.27.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	22.	2022.05.30-06.03.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	23.	2022.06.07-06.10.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	24.	2022.06.13-06.17.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Dorka Dóra
2022.	25.	2022.06.20-06.24.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Cserepes Cintia
2022.	26.	2022.06.27-07.01.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	27.	2022.07.04-07.08.	51	Dr. Dorka Dóra	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna
2022.	28.	2022.07.11-07.15.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	29.	2022.07.18-07.22.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	30.	2022.07.25-07.29.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	31.	2022.08.01-08.05.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Dorka Dóra
2022.	32.	2022.08.08-08.12.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Cserepes Cintia
2022.	33.	2022.08.15-08.19.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	34.	2022.08.22-08.26.	51	Dr. Dorka Dóra	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna
2022.	35.	2022.08.29-09.02.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	36.	2022.09.05-09.09.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	37.	2022.09.12-09.16.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	38.	2022.09.19-09.23.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Dorka Dóra

2022.	39.	2022.09.26-09.30.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Cserepes Cintia
2022.	40.	2022.10.03-10.07.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	41.	2022.10.10-10.15.	51	Dr. Dorka Dóra	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna
2022.	42.	2022.10.17-10.21.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	43.	2022.10.24-10.28.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	44.	2022.11.02-11.04.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	45.	2022.11.07-11.11.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Dorka Dóra
2022.	46.	2022.11.14-11.18.	56	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese	Dr. Cserepes Cintia
2022.	47.	2022.11.21-11.25.	52	Bernáthné dr. Oláh Edit	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022.	48.	2022.11.28-12.02.	54	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna	Dr. Dorka Dóra
2022.	49.	2022.12.05-12.09.	53	Dr. Cserepes Cintia	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022.	50.	2022.12.12-12.16.	55	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022.	51.	2022.12.19-12.23.	51	Dr. Dorka Dóra	Bernáthné dr. Oláh Edit
2022.	52.	2022.12.27-12.30.	60	Dr. Ling Csaba Ferenc	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna

12. számú melléklet: A 48 órát meg nem haladó munkaszüneti és pihenőnapokon ellátott ügyeleti szolgálat beosztása a nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben

A melléklet időbeli hatálya: 2021. 01. 01-től

Esetleges ügyelettel érintett időpontok	Ügyeleti szolgálatba beosztható nyomozási bíró	Ügyeleti szolgálatba beosztható igazságügyi alkalmazott
2022. január 8.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. január 15.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. január 22.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. január 29.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. február 5.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. február 12.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. február 19.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. február 26.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. március 5.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. március 19.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz

2022. április 2.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. április 9.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. április 23.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. április 30.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. május 7.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. május 14.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. május 21.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. május 28.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. június 11.	Dr. Margitics István	Závojszki Vajsz Alíz
2022. június 18.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. június 25.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. július 2.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. július 9.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. július 23.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. július 30.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. augusztus 6.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. augusztus 13.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. augusztus 20.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. augusztus 27.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. szeptember 3.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. szeptember 10.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. szeptember 17.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. szeptember 24.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. október 1.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. október 8.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. október 22.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. november 5.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. november 12.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. november 19.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. november 26.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz
2022. december 3.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. december 10.	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona
2022. december 17.	Dr. Végső Attila	Juhász Erika
2022. december 31.	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz

13. számú melléklet: A 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapokon ellátott készenléti/ügyeleti szolgálat beosztása a nyomozási bíró hatáskörébe tartozó ügyekben, a hozzátartozók közötti erőszak miatti távoltartással kapcsolatos nemperes ügyekben és a szabálysértési gyorsított bírósági eljárásokban

A melléklet időbeli hatálya: 2022.01.01-től

Készenlét	Készenléti/ügyeleti szolgálatot ellátó nyomozási bíró	Készenléti/ügyeleti szolgálatot ellátó igazságügyi alkalmazott	Elérhetőség
2022. március 14. (hétfő) 8:30-10:30	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz	06-30-625-8977
2022. április 17. (vasárnap) 8:30-10:30	Dr. Végső Attila	Juhász Erika	06-30-625-8977
2022. június 5. (vasárnap) 8:30-10:30	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz	06-30-625-8977
2022. július 16. (szombat) 8:30-10:30	Dr. Margitics István	Závojszki-Vajsz Alíz	06-30-625-8977
2022. október 31. (hétfő) 8:30-10:30	Dr. Bur István	Drenyóczkiné Imre Ilona	06-30-625-8977
2022. december 25. (vasárnap) 8:30-10:30	Dr. Végső Attila	Juhász Erika	06-30-625-8977

14. számú melléklet: A 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapokon ellátott készenléti/ügyeleti szolgálat beosztása a pszichiátriai betegek intézeti gyógykezelésével kapcsolatos ügyekben

A melléklet időbeli hatálya: 2022. 01. 01-től

Aktuális 48 órát meghaladó munkaszüneti és pihenőnapok	Készenlét	Készenléti/ügyeleti szolgálatot ellátó bírósági titkár
2022. március 12-15.	2022.március 13. (vasárnap) 12:00-14:00	Dr. Kaptáné dr. Endrédi Emese
2022. április 15-18.	2022. április 16. (szombat) 12:00-14:00	Tatárné dr. Gyöngyösi Johanna

2022. június 04-06.	2022. június 4. (szombat) 12:00-14:00	Dr. Mandzák-Ivanov Krisztina
2022. július 15-17.	2022. július 15. (péntek) 12:00-14:00	Dr. Cserepes Cintia
2022. október 29- november 01.	2022. október 30. (vasárnap) 12:00-14:00	Dr. Ling Csaba Ferenc
2022. december 24-26.	2022. december 24. (szombat) 12:00-14:00	Dr. Dorka Dóra